
Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 1, „open”, Kuce, Próba Caprillego, program CAP-40-LL-4, wys. 40 cm 

LP Godz. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 9.00 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 1,3

2 9.36 Anna Sieńko M 04 nz Breenakers Bertha gr. A 1,3

3 9.12 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3

4 9.18 Gabriela Grzymała M 03 nz Maks gr. 1,3,4

5 9.24 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,3,4

6 9.30 Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. 1,3,4

7 9.36 Milla Falkiewicz nz Twister 1,3,4

Konkurs nr 2, „open”, Kuce i DK, Próba Caprillego, program CAP-40-LL-4, wys. 50 cm

LP Godz. Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 10.00 Nina Reisch M 02 nz Płomyk gr. 2,3,3

2 10.06 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. 2,3,4

3 10.12 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,2,4

4 10.18 Kaja Krasnodębska nz Guidi Antonio PP gr. 2,4

5 10.24 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4

6 10.30 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. B 2,4

7 10.36 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,2,4

8 10.42 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 2,4

8 10.48 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 2,4,4

9 10.54 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,4,4

10 11.00 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 2,4,5



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 3, „open”, dokładności, wys. 50 cm Godz. 9.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Alf gr. 3,3,4

2 Julia Suska nz Nonsens 10 gr. 3

3 Natalia Dobosz J 97 nz Pentrepiod Duchess gr. D 3

4 Wiktoria Redek M 04 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 3

5 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Alf gr. 3,3,4

6 Nina Reisch M 02 nz Płomyk gr. 2,3,3

7 Joanna Gołąbek S nz Emilka gr. 3,3

8 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. 2,3,4

9 Nina Reisch M 02 nz Płomyk gr. 2,3,3

10 Joanna Gołąbek S nz Emilka gr. 3,3

11 Marta Lubińska nz Atlantyk 3,3

12 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 3,4

13 Weronika Tomkowska S nz Alex 3,4

14 Sara Susperregui M 03 nz Pentrepiod Duchess gr. D 3,4

15 Marta Lubińska nz Atlantyk 3,3

16 Mateusz Zienkiewicz M 03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K gr. 3,4,4

17 Magdalena Kostro JM 99 SKJ Poland Park Warszawa El Passo gr. 3,4,4

18 Lea Neuber M 04 SKJ Poland Park Warszawa Pixel gr. B 3,4,4

19 Martyna Zieleźny JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien gr. 3,4,4

20 Maria Agnieszczak J 98 SKJ Poland Park Warszawa Hes gr. 3,4,4

21 Julia Witkowska M 05 SKJ Poland Park Warszawa Tornado gr. B 3,4,4

22 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Fjordglimsts Jalabert gr. 3,4,4

23 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 1,3

24 Anna Sieńko M 04 nz Breenakers Bertha gr. A 1,3

25 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3

26 Gabriela Grzymała M 03 nz Maks gr. 1,3,4

27 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,3,4

28 Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. 1,3,4

29 Milla Falkiewicz nz Twister 1,3,4



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 4, „open”, dokładności, wys. 60 cm Godz. 10.20

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Alf gr. 3,3,4

2 Gabriela Grzymała M 03 nz Maks gr. 1,3,4

3 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,3,4

4 Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. 1,3,4

5 Milla Falkiewicz nz Twister 1,3,4

6 Sara Susperregui M 03 nz Pentrepiod Duchess gr. D 3,4

7 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 3,4

8 Weronika Tomkowska S nz Alex 3,4

9 Róża Wypych S KU AZS PW Warszawa Karbon 4,6

10 Aleksandra Kowalska S bpk LUL Jafra 4

11 Amelia Borowiecka M 03 nz Grafik gr. B 4

12 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Amadeusz 4

13 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 4,4

14 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 4,4

15 Wiktoria Żelazny M 04 nz Andros GB gr. 4,4

16 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 4,4

17 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 4,4

18 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 4,4

19 Wiktoria Żelazny M 04 nz Andros GB gr. 4,4

20 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 4,4

21 Cezary Kowalski nz Jafra 4

22 Olga Pawuła nz Karbon 4

23 Natalia Dobosz J 97 nz Sugar Boy gr. C 4,4

24 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. B 4,4

25 Maria Badowska JM 00 bpk MAZ Spiky gr. C 4,5

26 Karolina Różycka MJ 95 nz Frodo gr. 4,6

27 Natalia Dobosz J 97 nz Sugar Boy gr. C 4,4

28 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. B 4,4

29 Mateusz Zienkiewicz M 03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K gr. 3,4,4

30 Magdalena Kostro JM 99 SKJ Poland Park Warszawa El Passo gr. 3,4,4

31 Lea Neuber M 04 SKJ Poland Park Warszawa Pixel gr. B 3,4,4

32 Martyna Zieleźny JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien gr. 3,4,4

33 Mateusz Zienkiewicz M 03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K gr. 3,4,4

34 Magdalena Kostro JM 99 SKJ Poland Park Warszawa El Passo gr. 3,4,4

35 Lea Neuber M 04 SKJ Poland Park Warszawa Pixel gr. B 3,4,4

36 Martyna Zieleźny JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien gr. 3,4,4

37 Maria Agnieszczak J 98 SKJ Poland Park Warszawa Hes gr. 3,4,4

38 Julia Witkowska M 05 SKJ Poland Park Warszawa Tornado gr. B 3,4,4

39 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Fjordglimsts Jalabert gr. 3,4,4

40 Marta Zawada JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M gr. 4,4,5

41 Maria Agnieszczak J 98 SKJ Poland Park Warszawa Hes gr. 3,4,4

42 Julia Witkowska M 05 SKJ Poland Park Warszawa Tornado gr. B 3,4,4

43 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Fjordglimsts Jalabert gr. 3,4,4

44 Kaja Krasnodębska nz Guidi Antonio PP gr. 2,4

45 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4

46 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. B 2,4

47 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 2,4

48 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 2,4,5

49 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 2,4,4

50 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,4,4



51 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,2,4

52 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. 2,3,4

53 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 2,4,4

54 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,4,4

55 Aleksandra Wieczorkiewicz S KJ Equest Łąck Fabia gr. 4

56 Marta Zawada JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M gr. 4,4,5

57 Aleksandra Mrozek nz Timur gr. 4,4

58 Maja Noworyta JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 4,4,5

59 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Eventing Dream 4,4,6

60 Agata Pietrzak nz Jegomość 4,4,6,6

61 Aleksandra Mrozek nz Timur gr. 4,4

62 Maja Noworyta JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 4,4,5

63 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Eventing Dream 4,4,6

64 Agata Pietrzak nz Jegomość 4,4,6,6

65 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 4,5,5

66 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,6,6

67 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,6,6

68 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 4,5,6

69 Julia Dec nz Fabia gr. 4



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 5, Kuce, zwykły, wys. 80 cm

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 2,4,5

2 Marta Zawada JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M gr. 4,4,5

3 Maja Noworyta JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 4,4,5

4 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 4,5,6

5 Wiktoria Jadczak JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Problem gr. 5,5,6

6 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 5

7 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 5,6

8 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 5,6

9 Wiktoria Jadczak JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Problem gr. 5,5,6 pk

10 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 5,6

11 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 5,6

12 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 5,6,6

13 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 5,6,7



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 6, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 5,6

2 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 5,6

3 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 5,6

4 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 5,6

5 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 4,5,6

6 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D 6,6

7 Wiktoria Jadczak JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Problem gr. 5,5,6

8 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 5,6,6

9 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 5,6,7

10 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D 6,6 pk

11 Róża Wypych S KU AZS PW Warszawa Karbon 4,6

12 Karolina Różycka MJ 95 nz Frodo gr. 4,6

13 Agata Pietrzak nz Jegomość 4,4,6,6

14 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,6,6

15 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,6,6

16 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Eventing Dream 4,4,6

17 Agata Pietrzak nz Jegomość 4,4,6,6 pk

18 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,6,6 pk

19 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,6,6 pk

20 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 6

21 Anna Mizińska JM 99 bpk MAZ Jafra 6

22 Joanna Gołąbek S nz Alex 6

23 Aleksandra Radwańska J 97 KJ Huzar Józefów Gerwazy 6,6

24 Kaja Krasnodębska nz Kurhan 6,6

25 Kaja Krasnodębska nz Optimus 6,6

26 Katarzyna Sawicka JM 99 KU AZS PW Warszawa Bemol 6,8

27 Aleksandra Radwańska J 97 KJ Huzar Józefów Gerwazy 6,6 pk

28 Kaja Krasnodębska nz Kurhan 6,6 pk

29 Kaja Krasnodębska nz Optimus 6,6 pk

30 Agnieszka Kulińska S nz Syriana 6

31 Julia Radzka J 99 nz Basko B 6,6

32 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 6,6

33 Łukasz Lechowicz nz Fleur 6,6

34 Marta Gajewska nz Haike 6,6

35 Julia Radzka J 99 nz Basko B 6,6 pk

36 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 6,6 pk

37 Łukasz Lechowicz nz Fleur 6,6 pk

38 Marta Gajewska nz Haike 6,6 pk

39 Iga Rdzanek nz Gandalf 6,6

40 Katarzyna Królak nz Doctor No 6,6

41 Lena Lewińska nz Frida 6,6

42 Róża Wypych S KU AZS PW Warszawa Bemol 6

43 Iga Rdzanek nz Gandalf 6,6 pk

44 Katarzyna Królak nz Doctor No 6,6 pk

45 Lena Lewińska nz Frida 6,6 pk

46 Sabina Grzejdziak nz Gwidona 6,6

47 Agnieszka Sobolewska nz Dywizja 6,6

48 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 6,6,7

49 Piotr Facon nz Kondolisa TS 6,6,7

50 Sabina Grzejdziak nz Gwidona 6,6 pk



51 Agnieszka Sobolewska nz Dywizja 6,6 pk

52 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 6,6,7 pk

53 Piotr Facon nz Kondolisa TS 6,6,7 pk

54 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 6,6,8

55 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,7

56 Agnieszka Rusiecka MJ 94 nz Lema WM 6,7

57 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 6,8

58 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 6,6,8 pk

59 Karolina Gruszczyńska S bpk MAZ Dzionek 6,7,7

60 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 6,7,7

61 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 6,7,7

62 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 6,7,8

63 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,8



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 7, kl. L, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 5,6,7

2 Anita Rosenkiewicz S UKS Military Kąck Rovigo 7,7

3 Łukasz Kościesza S TKKF Hubert Warszawa Celebra 7,7

4 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,7

5 Agnieszka Rusiecka MJ 94 nz Lema WM 6,7

6 Anita Rosenkiewicz S UKS Military Kąck Rovigo 7,7

7 Łukasz Kościesza S TKKF Hubert Warszawa Celebra 7,7

8 Karolina Gruszczyńska S bpk MAZ Dzionek 6,7,7

9 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 6,7,7

10 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 6,7,7

11 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 6,6,7

12 Karolina Gruszczyńska S bpk MAZ Dzionek 6,7,7

13 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 6,7,7

14 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 6,7,7

15 Piotr Facon nz Kondolisa TS 6,6,7

16 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 6,7,8

17 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,8



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 6,6,8

2 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 6,7,8

3 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,8

4 Katarzyna Sawicka JM 99 KU AZS PW Warszawa Bemol 6,8

5 Jakub Grzymała S nz Helios 8,8

6 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 8,8

7 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 8,8

8 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Freud 8,8

9 Jakub Grzymała S nz Helios 8,8 pk

10 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 8,8 pk

11 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 8,8 pk

12 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Freud 8,8 pk

13 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 8,9

14 Sławomir Paszkowski S SJ Szarża Popówek Lacordaire 3 8,9

15 Norbert Maciejak S KJ Hippica Polonia Słupno Łatacz 8,9

16 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Jowisz 8,9

17 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 8,9

18 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 8,9

19 Ada Kopeć J 97 KU AZS PW Warszawa Klara 8,9

20 Katarzyna Kopeć S KU AZS PW Warszawa Bryza 8,9

21 Agnieszka Paszkowska MJ 93 SJ Szarża Popówek James Bond gr. 8,9,10



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 9, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), 110 cm

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 8,9

2 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 8,9

3 Sławomir Paszkowski S SJ Szarża Popówek Lacordaire 3 8,9

4 Norbert Maciejak S KJ Hippica Polonia Słupno Łatacz 8,9

5 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Jowisz 8,9

6 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 8,9

7 Ada Kopeć J 97 KU AZS PW Warszawa Klara 8,9

8 Katarzyna Kopeć S KU AZS PW Warszawa Bryza 8,9

9 Piotr Pająk S TKKF Hubert Warszawa Cashboy 9

10 Agnieszka Paszkowska MJ 93 SJ Szarża Popówek James Bond gr. 8,9,10

11 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 9, 10

12 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Galeon 9, 10

13 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 9, 10

14 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 9, 10

15 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 9, 10



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Konkurs nr 10, kl. N, zwykły, wys. 120 cm

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Galeon 9, 10

2 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 9, 10

3 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 9, 10

4 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 9, 10

5 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 9, 10

6 Marian Kozicki S bpk Rawis 10

7 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Vacat Jp 10,11

8 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina M 10,11

Konkurs nr 11, kl. N1, zwykły, wys. 125 cm

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina M 10,11

2 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Vacat Jp 10,11

3 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Hip Hop 11



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Maria Agnieszczak J 98 SKJ Poland Park Warszawa Hes gr. 3,4,4

2 Maria Badowska JM 00 bpk MAZ Spiky gr. C 4,5

3 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 6

4 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Pliszka gr. A1 4,4

5 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 6,8

6 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 2,4

7 Amelia Borowiecka M 03 nz Grafik gr. B 4

8 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 4,4

9 Hanna Choińska J 96 KJ Dworek Okuniew Nessino 6,6

10 Julia Dec nz Fabia gr. 4

11 Natalia Dobosz J 97 nz Pentrepiod Duchess gr. D 3

12 Natalia Dobosz J 97 nz Sugar Boy gr. C 4,4

13 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 9, 10

14 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 3,4

15 Weronika Dużyńska JM 99 Polski Polo Klub Brochów Karmel gr. D 6,6

16 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Eventing Dream 4,4,6

17 Marta Dziak-Gierlicz S bpk Vacat Jp 10,11

18 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 9, 10

19 Piotr Facon nz Kondolisa TS 6,6,7

20 Milla Falkiewicz nz Twister 1,3,4

21 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Hip Hop 11

22 Marta Gajewska nz Haike 6,6

23 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 4,6,6

24 Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. 1,3,4

25 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 8,9

26 Joanna Gołąbek S nz Alex 6

27 Joanna Gołąbek S nz Emilka gr. 3,3

28 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Daniela 9, 10

29 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Fjordglimsts Jalabert gr. 3,4,4

30 Karolina Gruszczyńska S bpk MAZ Dzionek 6,7,7

31 Sabina Grzejdziak nz Gwidona 6,6

32 Gabriela Grzymała M 03 nz Maks gr. 1,3,4

33 Jakub Grzymała S nz Helios 8,8

34 Wiktoria Jadczak JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Problem gr. 5,5,6

35 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Balou W gr. 5,6

36 Jemma Jones M 03 bpk MAZ Nonsens 10 gr. 5

37 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 6,6,8

38 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 4,5,5

39 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. B 2,4

40 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 5,6,7

41 Ada Kopeć J 97 KU AZS PW Warszawa Klara 8,9

42 Katarzyna Kopeć S KU AZS PW Warszawa Bryza 8,9

43 Magdalena Kostro JM 99 SKJ Poland Park Warszawa El Passo gr. 3,4,4

44 Łukasz Kościesza S TKKF Hubert Warszawa Celebra 7,7

45 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 2,4,4

46 Aleksandra Kowalska S bpk LUL Jafra 4



47 Cezary Kowalski nz Jafra 4

48 Marian Kozicki S bpk Rawis 10

49 Kaja Krasnodębska nz Guidi Antonio PP gr. 2,4

50 Kaja Krasnodębska nz Kurhan 6,6

51 Kaja Krasnodębska nz Optimus 6,6

52 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 6,7,8

53 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Alf gr. 3,3,4

54 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 2,4,5

55 Katarzyna Królak nz Doctor No 6,6

56 Agnieszka Kulińska S nz Syriana 6

57 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 6,7,7

58 Łukasz Lechowicz nz Fleur 6,6

59 Lena Lewińska nz Frida 6,6

60 Marta Lubińska nz Atlantyk 3,3

61 Norbert Maciejak S KJ Hippica Polonia Słupno Łatacz 8,9

62 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,3,4

63 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Freud 8,8

64 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Jowisz 8,9

65 Anna Mizińska JM 99 bpk MAZ Jafra 6

66 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina M 10,11

67 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Galeon 9, 10

68 Aleksandra Mrozek nz Timur gr. 4,4

69 Lea Neuber M 04 SKJ Poland Park Warszawa Pixel gr. B 3,4,4

70 Maja Noworyta JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 4,4,5

71 Piotr Pająk S TKKF Hubert Warszawa Cashboy 9

72 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 5,6

73 Agnieszka Paszkowska MJ 93 SJ Szarża Popówek James Bond gr. 8,9,10

74 Sławomir Paszkowski S SJ Szarża Popówek Lacordaire 3 8,9

75 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 6,7,8

76 Olga Pawuła nz Karbon 4

77 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 2,4

78 Agata Pietrzak nz Jegomość 4,4,6,6

79 Aleksandra Radwańska J 97 KJ Huzar Józefów Gerwazy 6,6

80 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 8,9

81 Julia Radzka J 99 nz Basko B 6,6

82 Iga Rdzanek nz Gandalf 6,6

83 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 2,4,4

84 Wiktoria Redek M 04 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 3

85 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. C 1,3

86 Nina Reisch M 02 nz Płomyk gr. 2,3,3

87 Anita Rosenkiewicz S UKS Military Kąck Rovigo 7,7

88 Karolina Różycka MJ 95 nz Frodo gr. 4,6

89 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 5,6

90 Agnieszka Rusiecka MJ 94 nz Lema WM 6,7

91 Alicja Sadłos JM 99 KJ Huzar Józefów Gracja 4,6,6

92 Katarzyna Sawicka JM 99 KU AZS PW Warszawa Bemol 6,8

93 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 8,9

94 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 9, 10

95 Anna Sieńko M 04 nz Breenakers Bertha gr. A 1,3

96 Agnieszka Sobolewska nz Dywizja 6,6

97 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 4,4

98 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 5,6

99 Julia Suska nz Nonsens 10 gr. 3

100 Sara Susperregui M 03 nz Pentrepiod Duchess gr. D 3,4

101 Aleksandra Szałaj JM 00 bpk MAZ Interior 6,7

102 Dominik Tarnawski S bpk MAZ Gerhard 6,7,7



103 Weronika Tomkowska S nz Alex 3,4

104 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 6,6,7

105 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 4,5,6

106 Aleksandra Wieczorkiewicz S KJ Equest Łąck Fabia gr. 4

107 Julia Witkowska M 05 SKJ Poland Park Warszawa Tornado gr. B 3,4,4

108 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Amadeusz 4

109 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Konig Star II 2,2,4

110 Róża Wypych S KU AZS PW Warszawa Bemol 6

111 Róża Wypych S KU AZS PW Warszawa Karbon 4,6

112 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. B 4,4

113 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Branda gr. 2,3,4

114 Marta Zawada JM 02 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M gr. 4,4,5

115 Martyna Zieleźny JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien gr. 3,4,4

116 Mateusz Zienkiewicz M 03 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K gr. 3,4,4

117 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 1,3

118 Adam Zuchniak S bpk MAZ Łagisza 8,8

119 Agnieszka Zuchniak JM 99 bpk MAZ Astera 8,8

120 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 5,6,6

121 Wiktoria Żelazny M 04 nz Andros GB gr. 4,4



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

III eliminacja Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

X eliminacja Ligi Mazowsza

Puchar Mokotowa

Ognisko TKKF "Hubert" Warszawa

15.06.2014

Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.00 Konkurs nr 1, „open”, Kuce, Próba Caprillego, program CAP-40-LL-4, wys. 40 cm 7

10.00 Konkurs nr 2, „open”, Kuce i DK, Próba Caprillego, program CAP-40-LL-4, wys. 50 cm 10

-------

9.00 Konkurs nr 3, „open”, dokładności, wys. 50 cm 29

10.30 Konkurs nr 4, „open”, dokładności, wys. 60 cm 69

13.15 Konkurs nr 5, Kuce, zwykły, wys. 80 cm 13

14.00 Konkurs nr 6, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 63

16.30 Konkurs nr 7, kl. L, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny 17

17.30 Konkurs nr 8, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm 21

18.30 Konkurs nr 9, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), 110 cm 15

19.30 Konkurs nr 10, kl. N, zwykły, wys. 120 cm 8

19.50 Konkurs nr 11, kl. N1, zwykły, wys. 125 cm 3

255


